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Søknad om kommunal støtt e for drift såret 2021.

Vi har not ert oss at våre venner i Bj ugn Bygdat unlag (Molnargarden) fikk støtt e fra Ørland
kommune for inneværende år med 130,000 kroner. Vi er et lokalhistorisk museum for
Ørland, med omt rent samme alder og medlemsmasse som Bjugn Bygdat unlag , og vi t illater
oss a ske om støtt e for budsjett året 2021.

Yrjar Heimbygdslag har nettopp overtatt større lokaler i Austrått Gard (Kalvfjoset ). Dett e gir
oss mulighet er ti l formidle våre samlinger på en bedre måte enn t idligere. Vi er i ferd med
a lage ei utst illing med utgangspunkt i t emaet : «Fra jord t il bord». Dett e er krevende arbeid
og ikke minst koster det penger.

Vi må skaffe t il veie glass-mont re for skjerming av gjenst ander, skap/ hyller t il ut st illing av
gjenst ander, videoprosj ektorer og st ore fotokopier for a vise bilder og annet skrift lig
mat eriale. Belysning vil kreve både kostnader t il elekt riker og elekt risk mat eriell. I t illegg må
vi også kanskje kjøpe noe kompetanse for at utstillingen skal kunne holde faglige mål.

Her vil vi fort elle noe av historien t il bønder, fiskere, husmenn og arbeidsfolk på Ørlandet og
st revet med a produsere jordbruksprodukt er, samt historien t il dem som omformet disse
produktene t il mat og nytt liv. Vi n sker a lage t ema-ust illinger og andre utst ilinger sammen
med skoleverket og barnehagene t il bruk i undervisningen. Kont akten med lederne i
skoleverket og barnehagene er opprett et .

Våre magasiner er oppfylt av gjenstander, og vi skal rydde i magasinene for legge bedre t il
rett e for at disse blir mere publikumsvennlige. Derfor holder vi pa a bygge rullearkiv (gamle
ut rangert e, mott att fra Fosenkraft ) for a lagre flere gjenst ander på minst mulig plass. Vi
t renger ny belysning av magasinene i Storkjelleren og lys i lagrene i Pot et kj elleren.

Ellers eier vi husmannsplassen Tinden i Ho ya, Museumsnaustet i Sjøgat a på Ut haug og
Guriannast ua i Kalvå. Dett e er bygninger som krever vedlikehold og skjøt sel. Der har vi
st ående ut st illinger som skulle vært pusset opp og fornyet .



Yrj ar Heimbygdslag har mer enn 12.000 gjenst ander, 30.000 bilder/ skannede bilder, samt
privatarkiv for bedrift er, frivillige lag, gårdsbruk og halvoffisielle inst it usjoner. Men mest
kjent er vi nok for 38 gamle t raktorer, som blir vedlikeholdt og som går.
Vår hj emmeside: ht t ps/ / www. yrjarheimbygdslag.no er omfatt ende og har skannede bilder
av de fleste av våre gjenstander, oversikt og bilder av mat rikkelgårder på Ørlandet samt
oversikt over fornminner.

I sommerhalvåret har vi åpent søndager i j uli i Tinden, med salg av kaker og kaffe.
Guriannadagen er siste søndag i mai. Da samler vi int eresserte t il foredrag samt salg av kaffe
og kaker ved Guriannast ua. Vi delt ar med salg av mat og Møllkula på Aust rått dagene samt
på Juldagene i desember. Dessuten arrangerer vi «Mimrekaffe» en dag i måneden hele året ,
også med foredrag og salg av kaffe og kaker. AIie våre samlinger er t ilgjengelig for omvisning
ved forhåndsbest illing.

I 2020 har vi mått e avlyse alle disse arrangement ene, og har hatt innt ekter kun av
medlemskont ingenten. Vi falt heller ikke inn under regjeringens kompenserende korona-
t ilt ak.
Dett e gjør året krevende for oss økonomisk, og event uell støtt e fra Ørland kommune ekst ra
kjærkomment .

Formidling av historien t il arbeidende kvinner og menn pa prl andet, er vår hovedpriorit et
framover. For a bli bedre i a formidl e historien, er vi avhengig av akt ive medlemmer og t rygg
økonomi.

Vi håper Ørland kommune ser verdien av arbeidet som utføres av medlemmene i YHL, og at
vi på linje med andre museum i Ørland, er verdt å støtt e.
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Vedlagt : Regnskapet for 2019 med budsjet t .


